
ZARZĄDZENIE NR 3611/2013

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 17 grudnia 2013 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Dz
2009r. Nr157.poz1240 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§1

W uchwale Nr 2611XXVIII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2012 roku w
sprawie budżetu na 2013 rok zmienionej
- Uchwałą Nr 280/XXXl13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 18 lutego 2013 roku
- Uchwałą Nr 303IXXXIIl13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 kwietnia 2013 roku
- Uchwałą Nr 319IXXXIII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 maja 2013 roku
- Uchwałą Nr 328/XXXIV113Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 czerwca 2013 roku
- Uchwałą Nr 336/XXXV113Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 8 sierpnia 2013 roku
- Uchwałą Nr 345IXXXVV13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 września 2013 roku
- Zarządzeniem Nr 25/112013 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 września 2013 roku
- Uchwałą Nr 355IXXXVII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 października 20 13roku
- Uchwałą Nr 3701XXXVIII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 4 grudnia 2013 roku

1. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~ ~04."" "'","oL
\ mgr Inż. ~.•ariusz Zacerew . i



WYDATKI BUDŻETOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu Plan wg pozycji
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianachna 2013-12-04

cfc'
u liyj: " t.' 'c"

852 Pomoc społeczna 6726320,00 45000,00 86000,00 6767320jOO
c' ,

85202 Domy pomocy społecznej 308000,00 O 10000,00 318000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
4330/własne/ terytorialnego od innych jednostek 308000,00 10000,00 318000,00

samorządu terytorialnego

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 389386,00 O 20000,00 409386,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 I lO/własne/ Świadczenia społeczne 389386,00 20000,00 409386,00

85216 Zasiłki stałe 311 019,00 45000,00 O 266019,00

3 1lO/własne/ Świadczenia społeczne 311019,00 45000,00 266019,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 856752,00 O 56000,00 912 752,00

40 10 /własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 511812,00 48000,00 559812,00

4110 /własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 88400,00 8000,00 96400,00

Załącznik nr 1

.----



<",
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 895447,00 41000,00 O 854447,00n

85415 Pomoc materialna dla uczniów 214007,00 41 000,00 O 173007,00

3240/własne/ Stypendia dla uczniów 169982,00 38200,00 131 782,00

3260/własne/ Inne formy pomocy dla uczniów 44025,00 2800,00 41225,00

.< ." d:
,

- RAZEM DZIAŁY 7 621 767,00 86000,00 86000,09 7621767,00,

,
@

OGÓŁEM WYDATKI 44 014 362,24 86000,00 86000,00 44014362,24

~OIo4o\.~11

(TI~:,r 1..

~C "UWA '---

J ~? I w"'l(i


